The decree of the Council is headed 'Incipit Concilium Urbis Romae sub Damaso papa de explanatione fidei'; while the paragraph especially interesting to us is as follows:—'ITEM DICTUM EST. Nunc vero de scripturis divinis agendum est, quid uniuersalis catholica recipiat ecclesia et quid vitare debeat.' Then follows a list of the books of the Old Testament, to which we shall revert presently. After this the decree continues:—

'Item ordo scripturarum novi et aeterni testamenti quem sancta et catholica suscipit ecclesia. Evangeliorum secundum Matheum liber I, secundum Marcum liber unus, secundum Lucam liber unus, secundum Iohannem liber unus. Epistulae Pauli [apostoli] numero XIII; ad Romanos una, ad Corinthios duas, ad Ephesios I, ad Thessalonicenses II, ad Galatas I, ad Philippenses I, ad Colosenses I, ad Timotheum II, ad Titum I, ad Filimonem I, ad Hebreos I. Item Apocalypsis Iohannis liber I, et Actus Apostolorum liber I. Item epistulae canonicae numero VII; Petri apostoli epistulae duas, Iacobi apostoli epistula una, Iohannis apostoli epistula una, alterius Iohannis presbyteri epistulae duae, Iudae zelotis apostoli epistula I. Explicit canon Novi Testamenti.'

<sup>1</sup> *Journal of Theological Studies* i. 1903, pp. 554-599.

It will be seen that this Canon is in point of contents precisely that afterwards sanctioned by the Councils of Carthage, Florence, Trent, and the Vatican, and accepted by the various reformed bodies, except the strict Lutherans. What is more to the point, since it fixes the real authorship of the list, is that in two phrases its language, as Mr Turner pointed out, is that used by Jerome himself. In the *de Viris Illustribus* the ninth biography is devoted to the Apostle John, and we find in it:—

‘Scripsit autem et unam epistulam, cuius exordium est *Quod fuit ab initio, quod audivimus et vidimus oculis nostris, quod perspeximus et manus nostrae temptaverunt de verbo vitae*, quae ab universis ecclesiasticis et eruditis viris probatur. Reliquae autem duae, quarum principium est *Senior electae dominae et natis eius* et sequentis *Senior Gajo carissimo quem ego diligo in veritate*, Iohannis presbyteri adseruntur, cuius et hodie alterum sepulcrum apud Ephesum ostenditur, et nonnulli putant duas memorias eiusdem evangelistae esse.’

The similarity of the language between Jerome and the Council in regard to the second and third Epistles of St John is remarkable. To the same source, as Mr Turner says, may perhaps be referred the phrase used in describing the book of Jeremiah which, in the list of Damasus, reads ‘Cum Cinoth id est Lamentationibus suis’, which recurs word for word in the *Prologus Galeatus* of Jerome.